
PROGRAM: INDIAS GYLNE TRIANGEL MED
TIGERSAFARI OG TAJ MAHAL

8 frokoster og 8 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge
Avreise med Emirates tidlig ettermiddag. Vi mellomlander i Dubai og etter et lite opphold
går reisen videre mot den indiske hovedstaden Delhi.

Dag 2

Ankomst Delhi og sightseeing
Myldrende gateliv og et "spesielt" kjøkken

Frokost, middag

Ankomst Delhi flyplass om morgenen, hvor vår lokale guide tar oss imot. Vi tar buss til
hotellet vårt og setter fra oss bagasjen her, før vi drar ut i Delhi for et første inntrykk av
hovedstaden - både overveldende og stor, fra det myldrende livet på gaten til de
imponerende historiske monumentene og til det helt moderne.

I dag skal vi besøke Gurudwara Bangla Sahib - et sikhtempel hvor tusenvis av
mennesker får mat hver dag. Vi får se og oppleve dette levende kjøkkenet - et av verdens
største felleskjøkken! Maten serveres av frivillige, også kalt sewadars. Tempelet ligger
vakkert til og er en opplevelse som vanskelig kan forklares med ord, dette må oppleves!
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Felles middag på hotellet.

Dag 3

Sightseeing i Delhi
Mahatma Gandhi, rickshaw og Indias høyeste tårn

Frokost, middag

Vi starter dagen ved Raj Ghat, et enkelt minnesmerke over statsmannen og
fredsaktivisten Mahatma Gandhi. Minnesmerket markerer stedet for hans kremering. Vi
kjører videre forbi det største monumentet i gamle Delhi, The Red Fort fra 1600-tallet,
bygget i rød sandstein. Jama Masjid (‘Friday Mosque’) er en av Asias største moskeer
som vi betrakter fra utsiden mens vi får et inntrykk av livet rundt helligdommen - med alle
menneskene som strømmer til og fra dette praktbygget. Med den nærliggende basaren er
dette en del av Delhi som nær sagt aldri er stille.

Ingen sightseeing i Delhi er komplett uten en tur med rickshaw (sykkeldrosje), rundt i
Chandni Chowk for å oppleve det hektiske livet i Indias mest berømte og historiske gate.

Dagen fortsetter til Qutub Minar, et tårn fra 1200-tallet og som er bygget på ruiner av et
hindutempel. Fremdeles er dette tårnet med sin høyde på 72,5 meter og 379 trappetrinn
fra bunn til topp, Indias høyeste.

På vei tilbake til hotellet får vi et glimt av India Gate, selve symbolet på Delhi,
Parlamentsbygningen og Presidentens hus.

Felles middag på hotellet.

Dag 4

Fra Delhi til Agra
Byen Agra med det enorme fortet og det sagnomsuste Taj Mahal

Frokost, middag

Etter en tidlig frokost går turen sørover til Agra, stedet hvor alle drømmer om India blir
virkelighet – og naturligvis, med det fineste monumentet av dem alle: Taj Mahal,
«palassets krone». Bussturen dit gir deg en unik mulighet til å oppleve Indias dagligliv
gjennom vinduet på bussen - det er nesten som en film som ruller forbi utenfor.

Vel framme skal vi besøke Agra Fort. Dette enorme fortet ligger vakkert til ved Yamuna-
elven. Festningen utgjorde midtpunktet i mogulimperiet og er bygget i rød sandstein. Fire
generasjoner har bidratt til å reise dette imponerende byggverket. Fra Agra Fort har
du flott utsikt til Taj Mahal - en første sniktitt.

Felles middag på hotellet.

Dag 5

Agra - Ranthambore
Taj Mahal i soloppgang

Frokost, middag

Vi skal få oppleve Taj Mahal i soloppgang! Se de første solstrålene treffe palasset –
uforglemmelig.

Foruten å være en usedvanlig vakker bygning, har Taj Mahal også en fascinerende
kjærlighetshistorie knyttet til seg. Taj Mahal er et mausoleum, som stormogulen Shah
Jahan bygde til ære for sin favorittkone, Mumtaz Mahal. Her kan du beundre arbeidet til
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de 20.000 håndverkerne som ble hentet fra Persia, Tyrkia, Frankrike og Italia for å bygge
dette vakre monumentet. Utallige dikt og lovprisninger er skrevet om Taj Mahal – det er et
uforglemmelig mesterverk.

Etter besøket drar vi tilbake til hotellet for frokost og sjekker etterpå ut. Vi skal videre til
Ranthambore - noen timers kjøretur ytterligere sørover. På vei dit gjør vi et stopp ved
Fatehpur Sikri, den store mogul-keiser Akhbars forsøk på å bygge en ny hovedstad i
1570. Den ble knapt nok tatt i bruk, men var en utrolig kulisse for et hoffliv preget av
humanisme og en blanding av hinduisme, islam og kristendom. Den røde
sandsteinsbyen Fatehpur Sikri ble forlatt bare kort tid etter at den ble bygget. Da de
lokale brønnene gikk tørre, ble byen liggende igjen helt øde – men den står fortsatt i mer
eller mindre samme tilstand som da den ble forlatt for over 300 år siden.

Ranthambore dekker et område på 410 km2 og fikk sin status som nasjonalpark i 1981.
Området er velkjent for sine tigre, og det er en unik sjanse til å se de vakre tigrene i sitt
rette element. Da dette er ville dyr, er det dessverre ingen garanti for at man får se dem,
men sjåførene og guidene er meget dyktige og har som regel god oversikt over hvor de
befinner seg.

Middag vel framme på hotellet.

Dag 6

Safari i Ranthambore nasjonalpark
Speide etter tigre og andre firbeinte

Frokost, middag

I dag skal vi utforske Ranthambore nasjonalpark og du kan glede deg til både morgen og
ettermiddagsafari med erfarne guider.

Ranthambore ligger i det som opprinnelig var den private jaktmarken til maharajaene i
Jaipur. Parken har en variert geografi av skogkledde åser, store gressområder og
innsjøer, alt under skyggen av ruinene til Ranthambore Fort som ligger mer enn 200 meter
over den omkringliggende sletten. Foruten bengalske tigre holder mer enn 200
fuglearter, leoparder, stripete hyener, hjort, sjakaler, bjørn, villsvin og mer til her.

Etter et opplevelsesrikt program smaker det godt med både middag på hotellet på
kvelden.

Dag 7

Ranthambore til Jaipur
Besøk i en landsby underveis og fritid i Jaipur

Frokost, middag

Frokost på hotellet og videre mot Jaipur. Vi stopper underveis i en liten landsby, og tar en
rusletur her for å få et innblikk i livet her ute på landsbygda - ganske fjernt fra vårt eget.

Vi ankommer Jaipur, «den rosa byen», ved lunsjtider. Jaipur er hovedstaden i delstaten
Rajasthan – kongenes land. Her regjerte gjennom generasjoner en opplyst og dynamisk
familie av maharajaer, og deler av byen er bygget som kulisser for deres store parader.

Ettermiddagen er fri til egen disposisjon - kanskje det er på tide å kjøpe med seg noen
suvenirer hjem? Reiseleder er behjelpelig med forslag til hva man bør se i byen.

Felles middag på hotellet.
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Dag 8

Jaipur – den rosa byen
Fort og palasser

Frokost, middag

Frokost på hotellet etterfølges av en morgentur i Amber Fort, en orientalsk drøm som
ligger cirka 11 km utenfor Jaipur. Fortet ligger flott til oppe i åsene nord for byen, der det
voktet veien mot Delhi og Nord-India. Vi får jeep transport hele veien opp til toppen.

Fortets vegger imponerer fra utsiden, og de skjuler et interiør som er fylt med vakkert
dekorerte palasser, templer og anlagte hager. La deg blende av Sheesh Mahal, et rom
med alle de fire veggene og tak fulle av speil.

På veien dit stopper vi ved det vakre og særegne palasset Hawa Mahal som ligger midt i
byen. Det kalles for "Vindenes palass" og er selve symbolet på byen Jaipur. Det
legendariske palasset er fort sett - det er bare en tom fasade, men gjør seg flott i
morgenlys - en tribune der palassets kvinner kunne skjule seg og se paradene uten selv å
bli sett.

Om ettermiddagen blir det bysightseeing i Jaipur hvor vi starter ved City Palace - et
kompleks av utsøkte palasser, hager, gårdsplasser, kunsthåndverk og utskårne
døråpninger. Museet består av samlinger av sjeldne manuskripter, våpenhus, kostymer,
tepper og miniatyrmalerier. Videre går vi til Jantar Mantar, et observatorium påbegynt i
1728. Observatoriet består av flere forunderlige figurer som i gamle dager ble brukt til å
måle solens, månens og stjernenes bevegelser. Finner du figuren med ditt
stjernetegn? Rundt City Palace er det et yrende liv med et mylder av butikker og basarer.
Her er det masse spennende å se og lukte – og mye håndverk og suvenirer er å få kjøpt –
eller hva med bare å betrakte det yrende folkelivet?

Felles middag tilbake på hotellet.

Dag 9

Jaipur til Delhi
Tilbake til utgangspunktet for reisen

Frokost, middag

Etter frokost går turen tilbake til Delhi.

Ved ankomst Delhi om ettermiddagen sjekker vi inn og beholder rommene fram til avreise
rett over midnatt. Har du lyst på en liten hvil på rommet før avreise er det gode muligheter
til det, eller man kan ta en taxi inn til Delhi om man ønsker en siste smak av India (hotellet
ligger litt utenfor sentrum).

Felles middag på hotellet. Det blir avreise fra hotellet til flyplassen rett over midnatt.

Dag 10

Hjemreise Delhi - Oslo
Avreise fra Delhi med Emirates midt på natten med mellomlanding i Dubai. Ankomst Oslo
på formiddagen.

Takk for turen!
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